
OBEC KV10VICE

Schválený rozpočet obce Kyjovice na rok 2014

rekapitulace

Třída Rozpočet Rozpočetv
v Kč Kč

Ipříjmy

třída I. daňové příjmy I

třída II.nedaňové příjmy r
třída III.kapitálové příjmy

třída IV. dotace

7 631 000

1022000

O

O

Třída V. běžné výdaje 1-
r'Třída VI. kapitálové výdaje I

6571000

r10 100000
r ----~'~---"""l

..l.~

Celkem 16 671 000 16 671 000

Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce obecního úřadu i způsobem
umožňujícím dálkový přístup od 30.11.2013-16.12.2013 pod ev. číslem
40/2013.
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PŘÍJMY

OBEC KYlOVICE

Schválený rozpočet na rok 2014

třída paragraf položka název rozpočet
v Kč

I. I I IDaňové příjmy 7 631 000 J~

I~l

I
1

II.
I 2310

1111
1112
1113
1121
1211
1340
1341
1343
1351
1355
1361
1511

fDaň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti
.Daň z příjmu fyz.osob ze samovýdělečné činnosti
Daň z příjmu fyzických osob z kapitálových výnosu
Daň z příjmu právnických osob
Daň z přidané hodnoty
Poplatek za odpady
Poplatky ze psu
Poplatky za užív.veř.prostranství
Odvod z loterií

1 500 000
22000

166 000
1 720 000

Odvod z VHP
Správní poplatky
Daň z nemovitostí

3 286 0001
478 OO~

--,.--
14 0001

1 000
32000
37000
25000

350 000

l_l022000j
750 0001

1 000
40000

1 500

Nedaňové příjmy
I21Ulvodné

I 3314
3319
3341
3326
3613

13632
~-I 3639

I 3722
3725
6171
6310

2111
2111
2111
2321
2132
2111
2131
2111
2324
2212
2141

100 000
47000

_.1 1 0001
I 7200]-r 3600

65000
2200

T 3 500

IV. Dotace I oj
I oj
8653000]

4112 INeinvestiční přijaté transfery

Příjmy celkem



položka název
Financování~--~-------~----~

8115 IZůstatek BÚ k 31.12.2013

8113 Krátkodobý úvěr

2221
2310
2321

13113

1
3113

í 3314
13319

,-----~
3319
3326

r

3341
3399

13419
i 3429

r----13631

3632
3635

r

3639

"13722
f3723
T 3745
'5212

5512
6112

~ 16171
,- l6310

16320
16402
6409

8018000 I

500 000
--r--7 518 000

oložkalgtázev II

T

Běžné výdaje
IOzdrav.hosp.zvířat ...(psí v útulku) r

l$ilnice (zimní údržba, opravy kom.) r
--

Pozemní komunikace
--

Provoz veřejné silniční dopr.-dopr.obslužnost
Pitná voda
Kanalizace
Příspěvek ZŠ na provoz

,Příspěvek na stravné do cizích škol
Knihovna
Kultura
Kronika
Kaple
Rozhlas a televize
SPOZ

!Příspěvky organizacím-sportovní
Příspěvky organizacím
Veřejné osvětlení
Pohřebnictví
Územní plán obce

--
Pozemky
Sběr a svoz KO
Tříděný sběr
fPéče o vzhled obcí

--
Ochrana obyvatelstva

-- ----
Požární ochrana

--
Zastupitelstvo obce
Činnost místní správy
Ostatní výdaje z financování

TpOjištění majetku
---

Volby PSPČR-vratka

Ostatní činnosti jinde nezařazené

r
r
r
T

Rozp.v Kč

I
1
r

6571000

2 0001
97000

--
77000

------'
97000

873 000
204000------'
717 000
25000
10000

150 000
5000

--
194000

4000
19000

-----i

129 000
1

29000
145 000
29000

410000
10000

---
485 000

116 OO~
77000

r
r
r

39000
----<

130 000
----~

669 000

__ 1 736 000
1

15 7251
48 0001

-----4
10 275
19000



I VI. I fKapitálové výdaje
[-I ----i1r---3-1-1-1--r-----1Energetickéúspor-y-M-S-:;-v---

I IOdstraněníBrownfieldsv Ky-jo-v-ic-íC-h--

r-T3113 TRekonstrukceZŠv Kyjovicích-3.etapa
~.---i'--3-4-12--.----ISPortovní areálv Kyjovicích

r-T3113 TUrOkyz úvěru
'1 ---iI--5-5-12---r----~FzidIO HZS--

Výdaje celkem------='----

101000001
1 350000

l 55000001

1 850000

- -
100000

1 000000

r 300000

f16 671 000


